2 vgl. Hebr. 7, 19 — 6 vgl. Matth. 6, 26. 28. 30 — 6f Matth. 6, 29 —  
 16 vgl. Hohel. 2, 2 — 20 Hohel. 2, 2 — 23 Hohel. 2, 1 — 26 vgl. I Kor. 13, 10  
 29 Phil. 2, 7 — 30 vgl. II Kor. 3, 18

3 ibi A (adduxit . . . perfectionem < n), b ubi p in illo CD, Del. | a flore] ad florem CDb, Del. 4 perfectam fructum A richtig?, vgl. in Jes. hom. 3, 1 | istis . . . convallibus A 6 et<sup>1</sup> D, Del., < ABC 7 est < dl sit b 17 quoniam] quod A 18 ut] cum A 21 de ecclesia Ba, Del. 28 οὐ (τοῦτον, δ) Baehrens τοῦ βμ | λέγει οἱ] λόγοι μ

circumstrepentium se morsibus ›in medio spinarum‹ posita dicatur. Quod <sup>10</sup> Lomii. et magis videbitur verisimile pro eo, quod dicit: ›ita proxima mea in medio filiarum‹. Non enim ›filias‹ appellasset illas animas, quae numquam omnino venerint ad credendum. Omnes enim haeretici primo  
 5 ad credulitatem veniunt, et post haec ab itinere fidei et dogmatum veritate declinant. Sicut et Iohannes Apostolus in epistola sua dicit quia: ›a nobis exierunt, sed non erant ex nobis; nam si fuissent ex nobis, mansissent utique nobiscum‹. Possumus autem et ad unamquamque id animam referentes huic quidem animae, quae pro simplicitate sui et planitie vel aequitate ›campus‹ dici potest, ›florem‹ fieri  
 10 Verbum Dei et initia bonorum operum docere. His vero, qui profundiora iam quaerunt et demersiora scrutantur, quasi in ›convallibus‹ vel pro claritate pudicitiae vel pro fulgore sapientiae efficitur ›lilium‹, ut et ipsi fiant ›lilia‹ erumpentia de ›medio spinarum‹, id est fugientes  
 15 cogitationes et sollicitudines saeculares, quae ›spinis‹ in evangelio comparatae sunt.

›Sicut arbor mali inter ligna silvae, ita fraternus meus inter medium filiorum; in umbra eius concupivi et sedi, et fructus eius dulcis in faucibus meis‹. Decuit quidem sponsum et de semet ipso dicere,  
 20 quid esset in ›campo‹, quid etiam in ›convallibus‹, et de sponsa, quae esset qualisve ›inter‹ ceteras filias haberetur. Sponsam vero ad haec <sup>11</sup> Lomii.

ἡμᾶς. Μήποτε δὲ τοῖς μὲν εὐγενεστέροις καὶ ὁμαλέαις ›πεδίοις‹ ὀνομαζομένοις ἄνθος ἐστί, τοῖς δὲ τούτων κατωτέροις καὶ κοιλοτέροις ›κρίνον‹. Ταῦτα φήσας ὁ νυμφίος παραβάλλει ›τὴν πλησίον‹ αὐτοῦ  
 25 ἄλλαις ›θυγατράσι‹, ταῖς λοιπαῖς ψυχαῖς, αἰτινές εἰσιν ›ἄκανθαι‹ ταύτης παραβαλλόμεναι. Τοιαῦτα δὲ αἱ μὴ ›πλησίον‹ τοῦ νυμφίου ψυχαί, ἡ δὲ ›πλησίον‹ κρίνον ἐν μέσῳ διαλάμπον αὐτῶν).

17 ff vgl. Procop a. a. O. (XVII 261 A M.): ›Ὡς μῆλον ἐν τοῖς ξύλοις τοῦ ὄρνυ, οὕτως ἀδελφιδός μου ἀνὰ μέσον τῶν εἰῶν ὑπὸ τὴν  
 30 σκιὰν αὐτοῦ ἐπεθύμησα καὶ ἐκάθισα, καὶ ὁ καρπὸς αὐτοῦ γλυκὺς ἐν τῷ λάτρυνγι μου.‹ Ἐπρεπε τῇ νύμφῃ τοῦ κάλλους ὅλη τοῦ νυμφίου γε-